
PATVIRTINTA                                                      

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo 

pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2018 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V-82                                     

 

VILNIAUS R. PAKENĖS ČESLOVO MILOŠO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

MOKYTOJO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS Nr. 45 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Pradinio ugdymo, Pagrindinio ugdymo, pradinio ir pagrindinio ugdymo atitinkamo 

dalyko mokytojas.  

2. Pareigybės lygis – A2. 

3. Mokytojas tiesiogiai pavaldus Pakenės Česlovo Milošo pagrindinės mokyklos (toliau- 

mokykla) direktoriaus pavaduotojui ugdymui. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM MOKYTOJUI 

 

4. Mokytojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

4.1. turėti aukštąjį (aukštesnįjį įgytą iki 2009 metų, ar specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 

metų) išsilavinimą;  

4.2. turėti atitinkamo mokomojo dalyko specialisto kvalifikaciją ir būti įgijęs pedagogo 

kvalifikaciją arba per dvejus metus nuo darbo mokytoju pradžios ją įgyti. 

4.3. būti nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatyme; laikytis Pedagogų etikos kodekso; 

4.4. išmanyti Lietuvos Respublikos darbo kodeksą, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymą, 

mokyklos nuostatus, mokyklos darbo tvarkos taisykles, darbo ir priešgaisrinės saugos instrukcijas ir 

kitus teisės aktus, reglamentuojančius mokinių ugdymą ir mokytojo darbą; 

4.5. privalo būti įgijęs kompetencijas, numatytas Reikalavimų mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo programoms apraše, kurį tvirtina švietimo ir mokslo 

ministras (gebėti dirbti Word, Excel, Power Point programomis, naudotis internetinėmis 

programomis bei elektroniniu paštu);  

4.6. privalo būti išklausę specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursus 

mokytojams pagal Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kvalifikacijos 

tobulinimo kursų programą (arba studijų metu yra išklausęs ne mažesnės apimties (60 valandų) 

kursą);  

4.7. privalo mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimu patvirtintus Valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų reikalavimus, būti 

išklausęs lietuvių kalbos kultūros kursus pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

patvirtintą Mokytojų, mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui bei skyrių vedėjų lietuvių kalbos 

kultūros mokymo programą (arba būti išklausęs ne mažesnės apimties (22 valandų arba 1 studijų 

kredito) dalyko studijų metu) (netaikoma lietuvių kalbos ir literatūros mokytojams); taikyti 

taisyklingos lietuvių kalbos, kalbos kultūros normų reikalavimus, sklandžiai ir argumentuotai 

dėstyti mintis žodžiu ir raštu;   

4.8. pasitikrinti sveikatą ir turėti galiojančią Asmens medicininę knygelę; 

4.9. turėti galiojantį privalomųjų higienos įgūdžių ir pirmosios pagalbos mokymų 

pažymėjimus; 



  

4.10. gebėti organizuoti ir analizuoti ugdymo, mokymo(si) procesą, tirti pedagogines 

situacijas, tirti ir kurti savo veiksmingas mokymo(si) strategijas, rengti ugdymo projektus, skleisti 

gerąją pedagoginio darbo patirtį; 

4.11. gebėti užtikrinti ugdomų mokinių saugumą, emociškai saugią mokymosi aplinką, 

reaguoti į smurtą ir patyčias, vadovaujantis mokyklos direktoriaus 2017-09-04 įsakymu Nr. V-58 

patvirtintu Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinės mokyklos smurto ir patyčių prevencijos 

ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašu; 
4.12. privalumas (netaikoma užsienio kalbos mokytojams) – ne žemesniu kaip B1 kalbos 

mokėjimo lygiu (pagal Bendruosiuose Europos kalbų metmenyse nustatytą ir apibūdintą šešių 

kalbos mokėjimo lygių sistemą) mokėti bent vieną užsienio kalbą iš trijų Europos Sąjungos darbo 

kalbų: vokiečių, anglų ar prancūzų. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO MOKYTOJO FUNKCIJOS 

 

5. Šias pareigas einantis mokytojas vykdo šias funkcijas: 

5.1. užtikrina geros kokybės ugdymą, ugdo remdamasis ugdymo programomis, mokinių 

gebėjimais ir polinkiais, stiprina mokinių mokymosi motyvaciją ir pasitikėjimą savo gebėjimais, 

suteikia reikiamą pagalbą mokiniams, turintiems ugdymosi, mokymosi sunkumų ir specialiųjų 

ugdymosi poreikių, pritaikydamas  jiems dalyko programą, turinį, metodus; 

5.2. 5.2. pagal mokyklos ugdymo planą, pamokų tvarkaraštį ir neformaliojo vaikų švietimo 

užsiėmimų tvarkaraštį veda pamokas, įskaitant privalomų ar pasirenkamų mokomųjų dalykų ar jų 

modulių, neformaliojo švietimo valandas ir valandas, skirtas ugdymo poreikiams tenkinti bei 

mokymosi pagalbai teikti; 

5.3. vykdo funkcijas, susijusias su kontaktinėmis valandomis: 

5.3.1. planuoja ugdymo procesą, rengia neformaliojo vaikų švietimo programas, ruošiasi 

pamokoms, parenka mokomąją medžiagą ir sudaro individualizuotas užduotis, suteikdamas 

mokiniams bendrosiose ugdymo programose numatytas žinias, ugdydamas gebėjimus bei 

kompetencijas; nešališkai vertina mokinių pasiekimus ir per elektroninį dienyną informuoja apie 

mokymosi pažangą mokinius, tėvus (globėjus, rūpintojus);  

5.3.2. tikrina mokinių rašto darbus (lietuvių k. ir literatūros, anglų k., rusų k., matematikos, 

fizikos, chemijos, biologijos, gamtos ir žmogaus, istorijos, geografijos, informacinių technologijų 

pamokose ir pradinių klasių lietuvių k., anglų k., matematikos); 

5.3.3. analizuoja ugdomų mokinių individualią pažangą; 

5.4. planuoja, organizuoja ir vykdo veiklas mokyklos bendruomenei, bendradarbiauja su 

kitais mokytojais, pagalbos mokiniui specialistais bei administracija, kad būtų pasiekti mokymo 

tikslai, dalyvauja mokyklos organizuojamuose kvalifikacijos tobulinimo ir kituose renginiuose, 

darbo grupėse ir komisijose, profesiškai tobulėja; laiku tvarko savo veiklos dokumentus, vykdo  

kitus teisėtus mokyklos vadovų pavedimus ir Mokyklos tarybos nutarimus:  

5.4.1. dalyvauja mokyklos organizuojamuose posėdžiuose, metodinių ir darbo grupių 

susirinkimuose;  

5.4.2. dalyvauja Atvirų durų dienose; 

5.4.3. stebi ir fiksuoja ugdomų mokinių individualią pažangą,  aptaria atitinkamų mokytojų 

susirinkimuose;  

5.4.4. konsultuoja mokinius pagal poreikį;  

5.4.5. suderinęs su mokyklos direktore vadovauja klasei, vykdo kitą ugdomąją veiklą; 

5.4.6. vykdo kitus mokyklos vadovų pavedimus (dalyvauja nacionalinio mokinių pasiekimų, 

pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimų, mokinių tyrimų vykdymo, vertinimo (atskirų dalykų 

mokytojai) ir kitose mokyklos direktoriaus sudarytose darbo grupėse, komisijose ir pan.); 

5.5. budi mokykloje. 

 

 

 



  

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6. Kūno kultūros/ chemijos/ fizikos/ technologijų/ informacinių technologijų mokytojas/ 

pradinių klasių mokytojas atitinkamose pamokose privalo laikytis mokyklos direktoriaus įsakymu 

patvirtintos dalyko saugos ir sveikatos instrukcijos. 

7. Pasikeitus pareigybės aprašo priede nurodytam kontaktinių valandų skaičiui, atitinkama 

apimtimi pasikeičia nekontaktinių valandų skaičius 5.3.  punkte nurodytoms veikloms.  

8. Jei dėl nuo mokytojo nepriklausančių aplinkybių nevykdoma 5.4. punkte numatyta ir 

pareigybės aprašymo priede numatyta veikla, mokytojas atlieka kitas su mokyklos direktoriumi 

suderintas funkcijas. 

 

________________ 

 

 



Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Dailės, ekonomikos ir verslumo, technologijų mokytojos Andželos Aidukienės krūvis  

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, metodinės grupės posėdžiuose, aktų 

salės scenos papuošimas renginiams, mokinių darbų parodėlių organizavimas, savianalizės 

rengimas. 

 

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

_____________________________ 

 

 

Andžela Aidukienė Kontakt. 

valandos 

Nekontakt. 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt. val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 
sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val. sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

5-10 kl. 22,88 611 184 30% 166 17% 961 0,64 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Chemijos mokytojos Elvyros Ajauskaitės krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, metodinės grupės posėdžiuose,  

savianalizės rengimas. 

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 

______________________________ 

Elvyra Ajauskaitė Kontakt. 

valandos 

Nekontakt. 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt. val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val. sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

8-10 kl. 7,86 222 78 35% 30 9% 330 0,22 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Kūno kultūros, neformaliojo švietimo mokytojo Genadijo Ancukevič krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoju susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

dalyvauti Mokytojų tarybos, metodinės grupės posėdžiuose, atlikti krizių valdymo mokykloje 

komandos nario funkcijas, rengti savianalizę. 

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Genadij Ancukevič Kontakt. 

valandos 

Nekontakt. 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt. val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val. sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

8-10 kl. 17,67 518 154 30% 70 9% 742 0,49 



  

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 
 

 

Biologijos, gamtos ir žmogaus, žmogaus saugos mokytojos Anetos Baslyk krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, metodinės grupės posėdžiuose, 

vadovavimas klasei, darbas su mokinių tėvais, Mokyklos tarybos sekretorės veikla, Ugdymo 

karjerai centro darbo grupės narės veikla, savianalizės rengimas.  

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

______________________________ 

Aneta Baslyk Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 
sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val. sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

5-10 kl. 21,76 463 158 34% 293 32% 914 0,6 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Rusų kalbos mokytojos Anos Černiavskos krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

dalyvavimas Mokytojų tarybos, metodinės grupė posėdžiuose, savianalizės rengimas. 

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Ana Černiavska Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

6, 7, 10 kl. 4,07 111 45 41% 15 9% 171 0,11 



  

 

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą, pagalbos mokiniui specialistės 

Justinos Gaidukevič krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

pagalbos mokiniams po pamokų teikimas, dalyvavimas Mokytojų tarybos, metodinės grupės 

posėdžiuose, darbas su mokinių tėvais. 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

______________________________ 

Justyna Gaidukevič Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savai

tinės 

val. 

Met. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val. sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

Prieš. ugd. grupė 21,6 756     756 0,6 

Mokytoja     420 100% 420 0,28 

Pagalbos mokiniui 

specialistė 
10 350     350 0,25 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Lietuvių kalbos mokytojos Alinos Grigelienės krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, metodinės grupės posėdžiuose, 

savianalizės rengimas.  

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Alina Grigelienė Kontakt. 
valandos 

Nekontakt 
val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 
bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

4, 5, 7, 8, 9, 10 kl. 43,74 1063 535 50% 239 13% 1837 1,21 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 
 

 

Lietuvių kalbos mokytojos Editos Korvel krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, metodinės grupės posėdžiuose, 

vadovavimas klasei, darbas su mokinių tėvais, Humanitarų ir menų mokytojų metodinės grupės 

pirmininkės veikla, KGR projekto narės veikla, savianalizės rengimas.  

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 

______________________________ 
 

Edita Korvel Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

1, 2, 6  kl. 24,48 500 251 50% 277 27% 1028 0,68 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Geografijos, šokių, neformaliojo švietimo mokytojos Elžbietos Kliukovskos krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, metodinės grupės posėdžiuose, darbas 

su mokinių tėvais, savianalizės rengimas, dalyvavimas su liaudies šokių ansambliu „Bursztynki“ 

kultūriniuose renginiuose už mokyklos ribų. 

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 

 

______________________________ 

Elžbieta Kliukovska Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val. sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

1, 3, 6, 7, 8, 9, 10 kl. 23,36 549 183 33% 249 25% 981 0,65 



  

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Pradinio ugdymo, neformaliojo švietimo mokytojos, logopedės Irenos Korvel krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 
 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos posėdžiuose, Pradinių klasių mokytojų 

metodinės grupės sekretorės veikla, Kalvelių pradinių klasių mokytojų metodinio centro 

pirmininkės veikla, Vaiko gerovės komisijos narės veikla, vadovavimas klasei, darbas su mokinių 

tėvais, straipsnių apie mokyklos gyvenimą rašymas, savianalizės rengimas.  

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

______________________________ 
 

Irena Korvel Kontakt. valandos Nekontakt val., 

susijusios su 

pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met. val. 

sk.  

Met. 

val. sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

2 kl. 36,69 735 260 35% 546 35% 1541 1,02 

Logopedas 7,15 250,25 15,75 6% 0 0 266 0,35 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Pradinio ugdymo, neformaliojo švietimo mokytojos Irenos Korvel krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, Pradinių klasių mokytojų metodinės 

grupės posėdžiuose, Paramos priėmimo ir skirstymo komisijos narės veikla, Darbo tarybos narės 

veikla, programos „Vaisiai Jums“ įgyvendinimas mokykloje, KGR projekto grupės narės veikla, 

vadovavimas klasei, darbas su mokinių tėvais, straipsnių apie mokyklos gyvenimą rašymas, 

savianalizės rengimas.  

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 
 

 

Irena Korvel Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

3 kl. 36 700 250 36% 562 37% 1512 1,00 



  

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Tikybos mokytojos Romualdos Lapševič krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, Kalbų ir menų mokytojų metodinės 

grupės posėdžiuose, darbas su mokinių tėvais,  savianalizės rengimas. 

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 
 
 

 

 

 

Romualda Lapševič Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

1-10 kl. 13,62 362 110 30% 100 17% 572 0,38 



  

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Muzikos, neformaliojo švietimo mokytojos Irenos Lišilenko krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, Kalbų ir menų mokytojų metodinės 

grupės posėdžiuose, dalyvavimas su muzikiniu ansambliu „Bursztynki“ kultūriniuose renginiuose 

už mokyklos ribų,  savianalizės rengimas.  

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 

 

 

Irena Lišilenko Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

5-10 kl. 12,1 296 88 30% 124 24% 508 0,34 



  

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Pradinio ugdymo, neformaliojo švietimo mokytojos, mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą, Anos Mackevič krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos posėdžiuose, Mokyklos tarybos, Vaiko 

gerovės komisijos, Ugdymo plano, strateginio ir veiklos planų rengimo darbo grupės narės veikla,  

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės pirmininkės veikla, Mokyklos aprūpinimo mokymo 

priemonėmis darbo grupės narės veikla, KGR projekto grupės narės veikla, nemokamo mokinių 

maitinimo dokumentacijos rengimas, kvietimų, šventinių atvirukų rengimas, vadovavimas klasei, 

darbas su mokinių tėvais,  straipsnių apie mokyklos gyvenimą rašymas, savianalizės rengimas.  

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

Ana Mackevič Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savai

tinės 

val. 

Met. 

val. sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

4 kl. 38 770 273 35% 553 35% 1596 1,06 

Priešmokyklinis 

ug. 

5,76 201,6 0 0 0 0 201,6 0,16 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Lietuvių kalbos mokytojos Irenos Mazailo krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

informacijos rengimas ir pateikimas mokyklos internetinėje svetainėje, savianalizės rengimas.  

 

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 
 
 

 

Irena Mazailo Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

3 kl. 8 175 88 50% 73 22% 336 0,22 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Fizikos mokytojo Slavomiro Olenkovič krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, Socialinių, gamtos ir tiksliųjų mokslų 

mokytojų metodinės grupės posėdžiuose, savianalizės rengimas.  

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 

 

 

Slavomir Olenkovič Kontakt. 
valandos 

Nekontakt 
val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 
bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

7-10 kl. 11,17 259 91 35% 119 25% 469 0,31 



  

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Anglų kalbos mokytojos Gintarės Poškaitienės krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, Kalbų ir menų mokytojų metodinės 

grupės posėdžiuose,  savianalizės rengimas.  

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

 

 

 

 

Gintarė Poškaitienė Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

4, 7, 9, 10 kl. 17,07 440 171 39% 106 15% 717 0,47 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Matematikos, informacinių technologijų mokytojos Reginos Satkevič krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 
 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, Socialinių, gamtos ir tiksliųjų mokslų 

mokytojų metodinės grupės posėdžiuose, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos komisijos narė, UKC, Viešųjų pirkimų komisijos, Ilgalaikio ir trumpalaikio 

turto nurašymo komisijos, Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo, Krizių valdymo mokykloje 

komandos narė, KGR projekto grupės narė, vadovavimas klasei, darbas su mokinių tėvais, 

savianalizės rengimas.  

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

 

Regina Satkevič Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savai

tinės 

val. 

Met. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

5-10 kl. 42, 

24 

1036 409 39% 329 19% 1774 1,17 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Lenkų kalbos mokytojos, bibliotekininkės Alinos Savanevičienės krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 
 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos posėdžiuose, Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos, UKC, DEK,  KGR projekto 

grupės narė, Inventorizacijos komisijos,  Ugdymo plano, strateginio ir veiklos planų rengimo darbo 

grupės narė,  Kalbų ir menų mokytojų metodinės grupė narė, Mokyklos aprūpinimo mokymo 

priemonėmis darbo grupės narė, vadovavimas 5 ir 7 klasėms, darbas su mokinių tėvais,  straipsnių 

apie mokyklos gyvenimą rašymas ir redagavimas, savianalizės rengimas, projektų rašymas ir 

įgyvendinimas, bendradarbiavimas su mokyklos partneriais, partneriškomis mokyklomis Lenkijoje.  

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 

Alina Savanevičienė Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

5, 7 kl. 26,93 370 186 50% 575 51% 1131 0,75 

Biblioteka 0 0 0 0 0 0 960 0,5 



  

 

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Pradinio ugdymo, neformaliojo švietimo mokytojos, mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą, Boženos Stankevič krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

Mokyklos tarybos pirmininkės pavaduotoja, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos komisijos sekretorė, Pradinių klasių metodinės grupės narė, Mokinių 

priėmimo į mokyklą komisijos narė, Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės narė,  Pradinių 

klasių mokytojų metodinės grupės narė, atsakinga už paramos programą „Pienas vaikams“, 

straipsnių apie mokyklos gyvenimą rašymas, dalyvavimas Mokytojų tarybos posėdžiuose, 

savianalizės rengimas. 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Božena Stankevič Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., 

susijusios su 

pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met. 

val. 

sk.  

Met

. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

1 kl. 36,69 735 260 35% 546 35% 1541 1,02 

Priešmokyklinis ug. 5,76 201,

6 

0 0 0 0 201,6 0,16 



  

Data _________________ 

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Istorijos, pilietiškumo pagrindų mokytojos Kristinos Vitlickos krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  
 

 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 
 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, Socialinių, gamtos ir tiksliųjų mokslų 

mokytojų metodinės grupės posėdžiuose,  savianalizės rengimas.  

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 
 
 

 

 

Kristina Vitlicka Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 
sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

7, 8, 9, 10 kl.,  16,4 407 143 35% 139 20% 689 0,46 



  

 

 



  

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Lenkų kalbos mokytojos Olgos Volkovickos krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas mokykloje pertraukų metu, KGR projekto grupės narė, Mokinių priėmimo į mokyklą 

komisijos narė, Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės narė,  Kalbų ir menų mokytojų 

metodinės grupės narė, Darbo tarybos pirmininkė, Ugdymo, veiklos, strateginio planų rengimo 

grupių narė, Krizių valdymo mokykloje komandos narė,  vadovavimas 8 klasei, darbas su mokinių 

tėvais, straipsnių apie mokyklos gyvenimą rašymas ir redagavimas, dalyvavimas Mokytojų tarybos 

posėdžiuose, savianalizės rengimas, projektų rašymas ir įgyvendinimas, bendradarbiavimas su 

mokyklos partneriais, partneriškomis mokyklomis Lenkijoje.  
 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 
 

 
 

Olga Volkovicka Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

6, 8, 9, 10 kl. 36,21 666 336 50% 519 34% 1521 1,01 



  

 

 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos  

mokytojo pareigybės aprašymo  

priedas 

 

Anglų kalbos mokytojos Lilijos Zagurskienės krūvis 

2018-2019 m. m. 

 

Paaiškinimai: 

 

Kontaktinės metinės valandos skaičiuojamos: savaitines kontaktines valandas dauginant iš: 1-4 kl. 

– 34 sav.; 5-11 kl. – 36 sav., 12 kl. – 33 sav. Į kontaktines valandas įeina formalaus ir neformalaus 

švietimo valandos. 

Nekontaktinės val. susijusios su pamokine veikla (30-50% nuo metinių kont. val. mokytojui, 

turinčiam daugiau nei 2 metus pedagoginio darbo stažo ir 60-100% - mokytojui, turinčiam iki 2 

metų pedagoginio darbo stažo): 30 proc. už pasirengimą pamokoms, planų rašymą, individualios 

mokinio pažangos analizę; dienyno pildymą, mokinių konsultavimą, darbą su gabiais mokiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo veiklą) ir  0-20 proc. – sąsiuvinių taisymas, priklausomai nuo 

dėstomo dalyko, testų, PUPP vykdymas. 

Nekontaktinės valandos bendruomenei ir metod. veiklai: skiriamos valandos už mokyklos 

veiklai užtikrinti būtinus darbus ir konkrečias su mokytoju aptartas ir suderintas veiklas, profesinį 

tobulėjimą: mokytojų tarybos posėdžiai, metodinių grupių ir darbo grupių susirinkimai, renginių 

organizavimas ir dalyvavimas, vadovavimas klasei, projektų rengimas, dalyvavimas Atvirų durų 

dienose, veiklos (savi)analizių ir ataskaitų rengimas, kvalifikacijos kėlimas, mokinių pažintinės 

veiklos organizavimas, darbas su tėvais.  
 

 

2018-2019 m. m. su mokytoja susitarta dėl nekontaktinių valandų mokyklos bendruomenei: 

 

budėjimas pertraukų metu, dalyvavimas Mokytojų tarybos, Kalbų ir menų mokytojų metodinės 

grupės posėdžiuose,  savianalizės rengimas.  

 

 

 

Susipažinau ir sutinku 

____________________________________ 

 

(mokytojo vardas, pavardė, parašas) 

 

Data _________________ 
 

Lilija Zagurskienė Kontakt. 

valandos 

Nekontakt 

val., susijusios 

su pamokom 

Nekontakt val. 

bendruomenei ir 

metod. veiklai: 

Iš viso 

met. 

valandų 

Etato dalis 

Klasių grupė Savaiti

nės val. 

Met

. 

val. 

sk.  

Met. 

val. 

sk.  

Proc. Met. 

val.sk. 

Proc. nuo 

visų 

valandų 

2, 3, 5, 6, 8 kl. 19,48 473 188 40% 157 19% 818 0,54 


